17 de Março, Sexta-feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da COOPNEURO – Cooperativa dos Neurocirurgiões do Estado
do Espírito Santo - CNPJ/MF-02.403.278/0001-35, no uso das atribuições
conferidas pelo Estatuto Social, convoca os senhores cooperados para se
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no Auditório
da Coopneuro, situada à Avenida Leitão da Silva, n.º 180, s/ 404, Edf. Atlantis
Tower, Praia do Suá – Vitória/ES, no dia 29 de março de 2023, em primeira
convocação às 16:30 horas, com a presença de 2/3 dos cooperados, em segunda
convocação às 17:30 horas, no mesmo dia e local, com a presença de metade
mais um do número total de cooperados, e persistindo a falta de quorum legal,
em terceira e última convocação, às 18:30 horas, com a presença mínima de 10
cooperados, a fim de deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1)  Admissão de novos cooperados.

NOTA: Para efeito de quorum, declara-se que o número de associados em
condições de votar nesta data são de 57 Cooperados.

Vitória(ES), 17 de março de 2023.

DRA. ELIZA LEAL SUZANO
DIRETORA PRESIDENTE

		2023-03-17T09:30:41-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103